PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE EMPRESA DE VERIFICADOR INDEPENDENTE, A SER
CONTRATADO PELA ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO E PROGRAMAS – AGAP, PARA
ATUAR NA FISCALIZAÇÃO, AFERIÇÃO DO DESEMPENHO    E    DA    QUALIDADE
DOS    SERVIÇOS    PRESTADOS    PELA OSCIP NO ÂMBITO DO TERMO DE
PARCERIA Nº 001/2020, FORMALIZADO COM O MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO
VERDE-MT, CUJO OBJETO É REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES, EVENTOS,
CONSULTORIA, COOPERAÇÃO TÉCNICA, SERVIÇOS E ASSESSORIA DE
INTERESSE PUBLICO.

A Organização da Sociedade Civil de Interesse Público – Associação de Gestão e
Programas-AGAP, entidade sem fins lucrativos, qualificada junto ao Ministério da
Justiça como OSCIP, devidamente inscrito no CNPJ sob o nº 17.393.705/0001-76,
localizada na Avenida Doutor Hélio Ribeiro, sala 1302, 13º Andar, bairro Alvorada,
cidade Cuiabá, estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Processo Seletivo objetivando a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE VERIFICADOR IDEPENDENTE, para atender a determinação do art. 10,
§ 2º, VIII, da Lei Estadual nº 11.082/2020, decorrente do Termo de Parceria nº 001/2020,
com a Prefeitura Municipal de LUCAS DO RIO VERDE-MT, conforme especificações
constantes dos Anexos deste Edital.

ERRATA

Onde se lê:

“1.2. O processo seletivo será realizado do dia 02 de setembro de 2022 a 22 de
setembro de 2022.

Os envelopes de Habilitação Jurídica, Habilitação Técnica e da Proposta Técnica e
Preço serão recebidos do dia 01 de setembro até o dia 16 de setembro de 2022, das 8
às 18 horas, através do E-mail: contato@agap.org.br “.

Leia-se:

“1.2. O processo seletivo será realizado do dia 02 de setembro de 2022 a 26 de
setembro de 2022.

Os envelopes de Habilitação Jurídica, Habilitação Técnica e da Proposta Técnica e
Preço serão recebidos do dia 02 de setembro até o dia 23 de setembro de 2022, das 8
às 18 horas, através do E-mail: atendimento@agap.org.br “.

Cuiabá/MT, 19 de setembro de 2022.

mailto:contato@agap.org.br
mailto:atendimento@agap.org.br